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FESTIVAL DE ESPORTES DA REME 2019

FICHA DE INSCRIÇÃO
	MODALIDADE: Basquetebol


	ESCOLA: 

TELEFONE:

CATEGORIA: 2009, 2010, 2011                                    MASCULINO(     )       FEMININO(     )


	N.
	ATLETA
	DATA DE NASCIMENTO
	MATRÍCULA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


	TÉCNICO:
CREF: 
E-MAIL:                                                                                        TELEFONE: 

	AUXILIAR TÉCNICO:
CREF: 
E-MAIL:                                                                                        TELEFONE: 


Declaramos que as informações desta ficha são verdadeiras.
	ASSINATURA E CARIMBO/SECRETARIA
	ASSINATURA E CARIMBO/DIREÇÃO


ENTREGAR EM DUAS VIAS DIGITADAS


